
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli 

 

STREETPARK, s.r.o. 

Se sídlem Ptáčov 40, 674 01 

IČ: 06077315 

Zastoupena:  Ing. Jan Padrnos, jednatel  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Městská část Praha-Lipence 

Se sídlem K Obci 47, 155 31 Praha-Lipence 

IČ: 00241431 

Zastoupena: Mgr. Lenka Kadlecová, starostka   

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 (společně dále zhotovitel a objednatel jako „smluvní strany“) 

 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

 

(dále jen „dohoda“ nebo „Dohoda“) 

 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.3.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení 

díla vymezeného v nabídce zhotovitele 21N.ZD1461 ze dne 17.12.2021 s názvem „ZŠ 

LIPENCE – výroba, doprava a montáž přístřešku na kola“ v ceně díla 393 240,- Kč bez 

DPH (dále jen „Smlouva“). 

2. Schválení cenové nabídky bylo projednáno a schváleno Radou městské části Praha – 

Lipence dne 31.1.2022 pod usnesením 80/334. 

 



2 

 

 

II. 

Předmět Dohody 

 

1. Smluvní strany se touto Dohodou dohodly na ukončení Smlouvy, která je specifikována 

v čl. I. této Dohody, s tím, že účinností Dohody zanikají všechny závazky smluvních stran 

vyplývající ze Smlouvy. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že ani jedné ze smluvních stran nevznikly jakékoliv nároky 

a náklady v souvislosti se Smlouvou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro případ, že by kterékoliv ze smluvních stran vznikl 

jakýkoliv nárok nebo náklad vůči druhé smluvní straně z titulu Smlouvy nebo této Dohody, 

vzdává tato smluvní strana práva svůj nárok nebo náklad vůči druhé smluvní straně uplatnit, 

tj. žádná ze smluvních stran nemá právo po druhé smluvní straně požadovat jakékoliv 

finanční nebo nefinanční plnění z titulu Smlouvy nebo Dohody. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení Dohody. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. V souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., zákon o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

právních předpisů, je nedílnou součástí této Dohody doložka povinně osvědčující, že Rada 

MČ Praha-Lipence postupovala při schvalování uzavření této Dohody a v souladu 

s příslušnými ustanoveními citovaného zákona. Uzavření této Dohody bylo schváleno 

na 14. zasedání Rady MČ Praha-Lipence, které se konalo dne 15.2.2023 usnesením č.  

14/47. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují osoby 

oprávněně, zastupující smluvní strany, své vlastnoruční podpisy. 



3 

 

V Třebíči-Ptáčově dne __________________ V Lipencích dne 17.2.2023 

 

 

 

_______________________________         _______________________________   

      Ing. Jan Padrnos, jednatel       Mgr. Lenka Kadlecová, starostka  

       za STREETPARK, s.r.o.                              za MČ Praha-Lipence 

               

 

 

 

 

 


		2023-02-17T09:40:47+0100
	Lenka Kadlecová


		2023-02-17T10:04:54+0100
	Ing. Jan Padrnos




